08/06/2021 10(49

Página 1 de 1https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=756151

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 2219 / 2021 - PROGRAD (12.28.01.20)

Nº do Protocolo: 23083.032119/2021-15
Seropédica-RJ, 10 de maio de 2021.

RESOLVE

Designar os docentes Juliano Bahiense Stafanato, matrícula Siape 1282206; Rogério
Gomes Pêgo, matrícula Siape 2379124; Eduardo Lima SIAPE 386715; Anelise Dias,
matrícula Siape 2145575; Silvia Aparecida Martim, matrícula Siape 1736993;
Madelon Rodrigues Sá Braz, matrícula Siape 2723072; Marco André Alves de Souza,
matrícula Siape 2582213; Hailton Pinheiro de Souza Junior, matrícula Siape 2091083
e Wellington Mary, matrícula Siape 0387404; para, sob a presidência do primeiro,
constituírem o Núcleo Docente Estruturante do Curso de graduação em Agronomia
da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro - campus Seropédica, com vigência
de 2(dois) anos, a partir de 14 de julho de 2020, conforme Resolução CONAES Nº
01, de 17 de junho de 2010.

(Assinado digitalmente em 11/05/2021 12:18 )
NIDIA MAJEROWICZ

PRO-REITOR(A) - TITULAR
CHEFE DE UNIDADE

PROGRAD (12.28.01.20)
Matrícula: 386768

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 2219, ano:

2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 10/05/2021 e o código de verificação: c4e9c863d0

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf